

June 03, 2026

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001

BSE Code: 500264

Dear Sir,

Sub.: Newspaper Advertisement regarding Second 100 days Campaign, Special Window for Re-lodgement of Transfer requests of Physical Shares and Updation of KYC.

In accordance with SEBI circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, shareholders of Mafatlal Industries Limited are hereby informed that a special window has been opened from February 5, 2026 to February 4, 2027 for re-lodgement of transfer deeds of physical securities. Further, the IEPFA Authority has launched the 'Second 100 Days Campaign – Saksham Niveshak' from April 1, 2026 to July 9, 2026, along with the updation of KYC details of shareholders holding shares in physical form. The Company has published a notice in the Financial Express (English and Gujarati editions).

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Mafatlal Industries Limited

Amish Shah
Company Secretary
Encl.: as above

MAFATAL INDUSTRIES LIMITED

CIN : L17110GJ1913PLC000035

 Regd. Office : 301-302, Heritage Horizon, 3rd Floor, Off: C.G. Road,
 Navrangpura, Ahmedabad - 380 009 Tele. No. : 079-26444404-06.
 Email : ahmedabad@mafatlals.com Website : www.mafatlals.com

Notice to Shareholders
**1. Second 100 days Campaign - "Saksham Niveshak":
 1st APRIL, 2026 TO 9th JULY, 2026.**

Investors Education and Protection Fund Authority (IEPFA) has launched the Second 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" from April 1st, 2026 to July 9th, 2026 to reach out to the shareholders whose Dividend(s) as remained unpaid/unclaimed and whose Know Your Customer (KYC) & other details have not updated.

In line with this, the shareholders of the Company having unpaid/unclaimed dividend(s) or whose KYC details have not been updated are requested to reach out to the Company's RTA, KFin Technologies Limited (Unit : Mafatlal Industries Limited) Shareholders Request: <https://ris.kfintech.com/client-services/investors/isrs.aspx>

Additionally, shareholders are encouraged to register and track their requests through KFin website: <https://kprism.kfintech.com/>

2. Special Window for Transfer and Dematerialization of Physical Securities.

Pursuant to Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30th, 2026, a special window has been opened from February 5th, 2026 to February 4th, 2027 for re-lodgement of transfer deeds of physical securities was executed prior to April 01st, 2019.

Pursuant to the said Circular, investors having transfer deeds executed prior to April 01st, 2019, including Fresh lodgement cases and Transfer requests earlier rejected/ returned/ not attended due to deficiencies may submit their transfer and dematerialization requests during the special window.

Eligible investors may lodge / re-lodge their requests with the Company's Registrar to an issue and Share Transfer Agent, M/s. KFin Technologies Limited, along with the requisite documents as prescribed under the SEBI circular. The securities transferred shall be credited to the transferee only in dematerialized form and shall be subject to a lock-in period of one year from the date of registration of transfer, as per the SEBI guidelines.

3. Update KYC, Email ID, Bank details and Unclaimed Dividend Amounts.

All the shareholders whose holding shares in physical form are requested to update their KYC to convert their physical share certificates into dematerialized form (electronic form). The shareholders are also requested to claim their unclaimed dividend amounts timely, otherwise, the same will be transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) after expiry of seven years along with the shares thereon. Shareholders are encouraged to register and track their requests through KFin website: <https://kprism.kfintech.com/>. Investors can also send a detailed mail to our RTA at einward.ris@kfintech.com.

The shareholders are further requested to update their e-mail id and bank account details to ensure timely receipt of communications from the Company and seamless credit of dividend payments directly to bank account.

For, Mafatlal Industries Limited

Amish Shah
 Company Secretary

 Place : Ahmedabad
 Date : 02-06-2026


Mafatlal

મફતલાલ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ લિમિટેડ

CIN : L17110GJ1913PLC000035

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૩૦૧-૩૦૨, હેરિટેજ હોરીઝોન, નીજે માળ, ઓફ: સી.જી. રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૯ Tele.No.: ૦૭૯-૨૬૪૪૪૦૪-૦૬.
Email : ahmedabad@mafatlals.com Website : www.mafatlals.com

શેરધારકોને નોટિસ

૧. સેકન્ડ ૧૦૦ દિવસનું અભિયાન - "સક્ષમ નિવેષક":
તા. ૧લી એપ્રિલ, ૨૦૨૬ થી તા. ૯મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ઈન્વેસ્ટર્સ એક્ઝ્યુક્યુશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (IEPFA) એ તા. ૧લી એપ્રિલ, ૨૦૨૬ થી તા. ૯મી જુલાઈ, ૨૦૨૬ સુધી સેકન્ડ ૧૦૦ દિવસનું અભિયાન - "સક્ષમ નિવેષક" શરૂ કર્યું છે, જેનો હેતુ એવા શેરધારકો સુધી પહોંચવાનો છે જેમના ડિવિડન્ડ(ઓ) ચૂકવવામાં આવ્યા નથી / દાવો કરવામાં આવ્યો નથી અને જેમની તમારા પ્રાઇકને જાણો (KYC) ની અન્ય વિગતો અપડેટ કરવામાં આવી નથી. આ અનુરૂપ, કંપનીના શેરધારકો જેમને ડિવિડન્ડ(ઓ) ચૂકવવામાં આવ્યા નથી/ દાવો કરવામાં આવ્યો નથી અથવા જેમની KYC વિગતો અપડેટ કરવામાં આવી નથી તેમને કંપનીના RTA, કેફિન ટેકનોલોજીસ લિમિટેડ(યુનિટ : મફતલાલ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ લિમિટેડ) શેરધારકોને વિનંતી કે <https://ris.kfintech.com/clientservices/investors/srs.aspx> પર સંપર્ક કરવા વિનંતી છે.

વધુમાં, શેરધારકોને KFin વેબસાઇટ <https://kprism.kfintech.com/> દ્વારા તેમની વિનંતીઓ નોંધણી કરાવવા અને ટ્રેક કરવા માટે પ્રોત્સાહિત કરવામાં આવે છે.

૨. ફીઝીકલ સિક્યોરિટીઝના ટ્રાન્સફર અને ડિમટીરિયલાઈઝેશન માટે ખાસ વિન્ડો

સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (સેબી) ના પરિપત્ર ક્રમાંક HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 તા. ૩૦મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ અનુસાર, તા. ૧લી એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલા અમલમાં મુકાયેલા ફીઝીકલ સિક્યોરિટીઝના ટ્રાન્સફર ડીડના ફરીથી લોજમેન્ટ માટે તા. ૫મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૬ થી તા. ૨૭મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૭ સુધી એક ખાસ વિન્ડો ખોલવામાં આવી છે.

ઉપરોક્ત પરિપત્ર અનુસાર, તા. ૧લી એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલા અમલમાં મુકાયેલા ટ્રાન્સફર ડીડ ધરાવતા રોકાણકારો, જેમાં નવા લોજમેન્ટ કેસ અને ટ્રાન્સફર વિનંતીઓ અગાઉ નકારવામાં આવી હોય/ પરત કરવામાં આવી હોય/ ખાસીઓને કારણે હાજર ન હોય, તેઓ ખાસ વિન્ડો દરમિયાન તેમની ટ્રાન્સફર અને ડિમટીરિયલાઈઝેશન વિનંતીઓ સબમિટ કરી શકે છે.

ધાયર રોકાણકારો સેબી પરિપત્ર હેઠળ નિર્ધારિત જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, મેસર્સ કેફિન ટેકનોલોજીસ લિમિટેડ સમક્ષ તેમની વિનંતીઓ દાખલ / ફરીથી લોજ કરી શકે છે. ટ્રાન્સફર કરાયેલી સિક્યોરિટીઝ ફક્ત ડિમટીરિયલાઈઝડ સ્વરૂપમાં ટ્રાન્સફર કરનાર ને જમા કરવામાં આવશે અને સેબીની માર્ગદર્શિકા અનુસાર, ટ્રાન્સફરની નોંધણીની તારીખથી એક વર્ષના લોક-ઈન સમયગાળાને આધીન રહેશે.

૩. KYC, ઇમેઈલ આઈડી, બેંક વિગતો અને દાવો ન કરાવેલ ડિવિડન્ડ રકમ અપડેટ કરો.

જે શેરધારકો ફીઝીકલ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવે છે તેમને તેમના KYC અપડેટ કરવા અને તેમના ફીઝીકલ શેર પ્રમાણપત્રોને ડિમટીરિયલાઈઝડ ફોર્મ (ઈલેક્ટ્રોનિક ફોર્મ) માં રૂપાંતરિત કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. શેરધારકોને પણ વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમના દાવા વગરના ડિવિડન્ડની રકમ સમયસર દાવો કરે, અન્યથા, સાત વર્ષની મુદત પૂરી થયા પછી તે તેના પરના શેર સાથે ઈન્વેસ્ટર્સ એક્ઝ્યુક્યુશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPFA) માં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે. શેરધારકોને KFin વેબસાઇટ : <https://kprism.kfintech.com/> દ્વારા તેમની વિનંતીઓ નોંધણી કરાવવા અને ટ્રેક કરવા માટે પ્રોત્સાહિત કરવામાં આવે છે. રોકાણકારો oinward.ris@kfintech.com પર અમારા RTA ને વિગતવાર મેઈલ પણ મોકલી શકે છે.

કંપની તરફથી સમયસર સંદેશાવ્યવહાર પ્રાપ્ત થાય અને ડિવિડન્ડ ચૂકવણી સીધા બેંક ખાતામાં સરળતાથી જમા થાય તે સુનિશ્ચિત કરવા માટે શેરધારકોને તેમના ઈ-મેલ આઈડી અને બેંક ખાતાની વિગતો અપડેટ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.



મફતલાલ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ લિમિટેડ વતી

સ્થળ : અમદાવાદ
તારીખ : ૦૨-૦૬-૨૦૨૬

ARVIND MAFATLAL GROUP
The ethics of excellence

અમીષ શાહ
કંપની સેક્રેટરી